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
46 кв.м, отличный ремонт, теплая, краси-
вая, остается новый большой зеркальный 
шкаф-купе, дом во дворе, рядом шк. №2, 
еврогимназия. Тел. 8 (912) 644-81-03 

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 4/5, ул. Мира, 29, в 
хорошем состоянии. Цена 1750 т.р. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в кирпичном доме, 
2 этаж, ул. М.Горького, 47. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в отличном состоя-
нии, р-н шк. №3. Цена 1850 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56 

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, средний этаж, ул. 
П. Зыкина, 11. Недорого. Или меняю на 
1-комн. кв-ру. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 9. Цена 
1250 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, отл. сост., 4 эт., 53 
кв.м, заезж. и живи. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, средний этаж.  Рас-
смотрю расчет с маткапиталом или ипо-
теку. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Ленина, 34, 1/5. 
Цена 1430 т.р., наличный расчет. Торг. Тел. 
8 (962) 323-47-28

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 26, пла-
стиковые окна, сейф-двери. Цена 1750 т.р. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 26. Тел. 
8 (902) 410 49-97 

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 8, пла-
стиковые окна, сейф-двери. Цена 1700 т.р. 
Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Энгельса, 34, 3 
этаж, ремонт. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56 

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (912) 237-56-06 

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 2/5, центр. Тел. 8 
(922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, ул. Мира, 3/5. Тел. 8 
(912) 629-31-98

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, центр города, 2 этаж. 
Цена 1190 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 2-комн. кв-ра. Цена 1350 т.р.  Тел. 8 
(961) 776-63-34

 ■ 2-комн. кв-ра, 52 кв.м, 2 этаж, ул. Рос-
сийская, 35, хороший ремонт, остается все. 
Цена 2050 т.р. Тел. 8 (909) 011-11-19

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 36,4 кв.м, р-н шк. 
№3, 2 этаж. Цена 1400 т.р. Тел. 8 (922) 
208-48-85

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Екатеринбург, р-н Урал-
маш, рядом станция метро «Машинострои-
телей», 46 кв.м, 8/9, ц. 3100 т.р. Тел. 3-28-75, 
8 (922) 223-37-04

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 8, 4 этаж. 
Или меняю на 1-комн. кв-ру с вашей до-
платой. Тел. 8 (922) 036-06-88

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 4/5, р-н «Меркурия», 
цена 1690 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 032-78-08

 ■ 2-комн.  кв-ра в спокойном районе г. 

Дегтярска, рядом шк. №30, сбербанк, ма-

газины, остановка. Тел. 8 (992) 011-53-98

 ■ 2-комн. и 3-комн. кв-ры на одном эта-

же, 53 и 63 кв.м, ул. П. Зыкина, 6. Тел. 8 

(922) 601-55-88

 ■ 2-комн. кв-ра в Дружинино, 48 кв.м, 

3 этаж, новый дом. Цена 1200 т.р. Тел. 8 

(950) 198-22-69

 ■ 2-комн. кв-ра с дизайнерским ремон-

том, 53 кв.м, центр, СТ, ул. М. Горького, 30, 

4 этаж, встроенный кухонный гарнитур, 

два шкафа-купе, кондиционер. Несколько 

видов подсветки в каждой комнате, кори-

доре и ванной. Счетчики на все. Собст-

венник. Тел. 8 (992) 005-93-80

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, отличное состоя-

ние. Или меняю на 3-комн. кв-ру. Тел. 8 

(961) 769-49-89

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, ул. Мира, поме-

няны окна, сантехника, трубы, балкон за-

стеклен. Тел. 8 (952) 735-4857

 ■ 2-комн. кв-ра, 42,5 кв.м, 3 этаж. Цена 

1350 т.р. Тел. 8 (922) 111-64-43

 ■ 2-комн. кв-ра, 45,4 кв.м, 2 этаж. Цена 

1800 т.р. Тел. 8 (912) 626-03-11

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 36,4 кв.м, 2/5, р-н шк. 

№3. Агентствам не беспокоить. Цена 1300 

т.р. Тел. 8 (922) 208-48-85

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 1/5, ул. Цветни-

ков, 8, пластиковые окна, счетчики, сейф-

двери. Цена 1300 т.р. Тел. 8 (922) 208-80-50

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 37,3/21,9/6,4 кв.м, 

5/5, ул. С. Космонавтов, 6, в  хорошем со-

стоянии, все окна на южную сторону, ре-

монт на кухне и в ванной, сейф-двери, м/к 

двери на кухню и в ванную, на кухне сте-

клопакеты, комнаты изолированные, с/у 

совмещен, балкон. Остается новый встро-

енный кухонный гарнитур. Собственник. 

Тел. 8 (982) 718-77-73, 8 (922) 145-85-80

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 4/5, никто не про-

писан. Цена 1350 т.р. Реальному покупа-

телю торг. Тел. 8 (992) 025-93-59

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, рядом шк. №28, 
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

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н ТЦ «Квартал». 

Тел. 8 (922) 162-23-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. К. Либкнехта, 27, 

евроремонт, стеклопакеты, сейф-двери, 

ламинат, натяжные потолки. Цена 1650 т.р. 

Возможен маткапитал или ипотека. Тел. 8 

(992) 010-36-34

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мичурина, 44, 

стеклопакеты, с/у в кафеле, счетчики на 

г/х воду, 2-тарифный на э/э, общедомовой 

счетчик на тепло. Остается два шкафа-

купе, кухонный гарнитур со встроенной 

техникой. Рассмотрим вариант обмена 

на кв-ру в г. Екатеринбурге. Тел. 8 (932) 

606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, хороший ремонт, 

52 кв.м, ул. П. Зыкина, 14. Тел. 8 (922) 

613-58-14

 ■ 2-комн. кв-ра, уютная, теплая, пласти-

ковые окна, плитка в ванной и зоне рако-

вины, в комнатах косметический ремонт в 

2016 г., новая сантехника, трубы поменя-

ны, железные двери перед входом, хоро-

шие соседи. Тел. 8 (908) 902-65-39

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 3 этаж, 42 кв.м, чис-

тая, стеклопакеты, сантехника поменяна, 

счетчики на воду и эл-во, водонагрева-

тель, р-н поликлиники. Цена 1490 т.р. Торг 

уместен. Тел. 8 (922) 217-70-80

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, ул. М. Горького, 39а, 

41,8 кв.м, 4/5, новые радиаторы, заменены 

трубы х/г воды, стояки в доме, счетчики на 

воду и эл-во, остается мебель и быт. тех-

ника. Цена 1400 т.р. Тел. 8 (922) 118-93-72

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, р-н шк. №10. Соб-

ственник. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (922) 192-32-40

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 10, 3/4, 45,7 

кв.м, санузел совмещен, стеклопакеты, 

сейф-двери, счетчики, заменены трубы, 

освобождена. Цена 1400 т.р. Тел. 8 (922) 

118-93-72

 ■ отличная 2-комн. кв-ра, евроремонт, ул. 

О. Кошевого, 2 этаж, современная сантех-

ника, перепланировка, увеличены кухня и 

зал. Или меняю на 3-комн. кв-ру без ре-

монта, р-н шк. №28. Тел. 8 (922) 144-15-40

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, ул. Ковельская, 

19. Цена 1550 т.р. Собственник. Агентст-

вам не беспокоить. Тел. 8 (950) 191-67-59

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, р-н маг. 

«Меркурий», хорошее состояние. Цена 

1600 т.р. Тел. 3-97-43

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра в Дружинино, с ремонтом. 
Цена 960 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42 

 ■ 3-комн. кв-ра в центре, ремонт. Цена 
2050 т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра,  варианты. Тел. 8 (963) 
043-07-97

 ■ 3-комн. кв-ра, 2 этаж, центр, 80 кв.м, 
ремонт. Тел. 8 (912) 654-43-21
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 ■ 3-комн. кв-ра, 2 этаж, центр. Цена 1900 
т.р. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 3 этаж, в хорошем со-
стоянии, частично с мебелью, все комнаты 
раздельно. Рассмотрю расчет с маткапи-
талом или ипотеку. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 3/5, ул. Чехова, 41. Це-
на 1800 т.р.  Тел. 8 (922) 115-16-77

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. М. Горького, 41, 4/5, 
с ремонтом. Цена 1850 т.р. Разумный торг. 
Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Российская, 16. 
Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н автостанции, 2 этаж, 
пластиковые окна, м/к двери, сейф-двери. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №1. Тел. 8 (902) 
410-49-97

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №29. Тел. 8 (912) 
040-70-93

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 72,7 кв.м, 2 этаж, на 
Кирзаводе. Или меняю на жилой дом. Тел. 
8 (932) 612-77-00

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 80 кв.м, 2 этаж, ул. 
Цветников, 7, за 1870 т.р. Тел. 8 (950) 
190-48-17

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ. Цена 2150 т.р. Тел. 8 
(912) 049-56-63

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. О. Кошевого, 3/5, ре-
монт. Тел. 8 (912) 638-49-42 

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Российская, 20а.  Тел. 
8 (982) 631-71-33 

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 3 этаж, ремонт. Цена 
2150 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 64 кв.м, П. Зыкина, 6. 
Цена 1950 т.р.  Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 64,4 кв.м, 1 этаж, ул. 
О. Кошевого, 31. Или меняю на 1-2-комн. 
кв-ру. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, р-н рынка «Хитрый», 3 
этаж. Цена 1700 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ просторная 3-комн. кв-ра, СТ, р-н ад-
министрации. Или рассмотрю обмен на 
кв-ру с меньшей площадью. Тел. 8 (932) 
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

теплицы, насаждения. Цена 700 т.р. Тел. 

8 (922) 198-68-70

 ■ сад за маткапитал. Цена 450 т.р. Тел. 

3-79-75

 ■ срочно! с/участок «Сосновый бор», на 

Козырихе,  6 соток. Тел. 5-23-62

 ■ участок 15 соток, Ледянка. Цена 85 т.р. 

Собственник. Тел. 8 (902) 875-12-73

 ■ участок в к/с «СУМЗ-6», домик, две 

теплицы, водопровод, эл-во. Тел. 8 (982) 

703-72-43

 ■ участок в СОТ «Мечта-2», дом, тепли-

цы, насаждения, урожай. Тел. 8 (909) 

009-21-31

 ■ участок в СОТ «Мечта-2», дом, теплицы, 

урожай. Тел. 8 (912) 285-86-78

 ■ участок под ИЖС, 10 соток, лес, газ, 

эл-во, ул. Короленко, 14а. Тел. 8 (919) 

380-95-46

 ■ участок под ИЖС, 10,5 соток, без пень-

ков, р-н Биатлона, ул. Таежная, 18. Тел. 8 

(902) 264-20-38

 ■ участок у воды, коттеджный поселок 

УГМК, 15 соток. Цена 350 т.р. Собствен-

ник. Тел. 8 (932) 614-34-22

 ■ участок, ИЖС, «Шервудский парк», 

элитный коттеджный поселок в 25 км от 

г. Екатеринбурга. На участке газ, скважина, 

эл-во, охрана, асфальтированная дорога. 

Тел. 3-98-80

ПРОДАЮ ГАРАЖИ 

 ■ гаражный бокс в ГСК «Железнодорож-
ник-2-3», 18,1 кв.м, с овощной ямой. Цена 
150 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ капитальный гараж 15,8 кв.м, с цен-
тральным отоплением, в черте города. 
Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ гараж «Чусовской-2». Недорого. Тел. 8 
(953) 385-46-16

 ■ гараж «Чусовской-1», овощная и смот-

ровая ямы. Тел. 8 (952) 739-24-24

 ■ гараж в ГСК «Восточный», за магази-

ном «Огонек», 3х5, смотровая яма. Цена 

150 т.р. Тел. 8 (922) 193-33-41

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский», без ям. Цена 

90 т.р. Торг. Тел. 8 (982) 633-76-19

 ■ гараж в ГСК «ЖД-2-3», заезд по ул. 

Ленина, овощная яма, зимой не заметает. 

Собственник. Цена 130 т.р. Тел. 8 (922) 

150-33-67

 ■ гараж в ГСК «Западный», южная сторо-

на. Торг уместен. Тел. 8 (922) 208-99-26

 ■ гараж в ГСК «Северный», 25,3 кв.м, 

овощная яма. Недорого. Тел. 8 (919) 

392-30-92

 ■ гараж в ГСК «Чусовской-1», две ямы, 

новая крыша. Тел. 5-34-65

 ■ гараж в ГСК «Южный». Тел. 8 (922) 

151-62-69

 ■ гараж в ПГК «Южный», новые ворота, 

смотровая яма. Торг. Осмотр в любой день 

после 18.00. Тел. 8 (912) 246-80-09

 ■ гараж в собственности. Тел. 8 (922) 

209-00-81

 ■ гараж за магазином «Огонек». Тел. 8 

(908) 926-06-81

 ■ гараж за магазином «Огонек». Тел. 8 

(919) 362-00-77

 ■ железный гараж 3х6, основание швел-

лер, металл 3 мм. Возможна доставка, 

монтаж. Тел. 8 (950) 635-76-40

 ■ капитальный гараж в ГСК «Северный», 

в черте города. Недорого. Тел. 8 (922) 

298-64-25

 ■ капитальный гараж под ГАЗель, на две 

машины, смотровая яма, оштукатурен, 

бетонный пол, капремонт, новые ворота, 

ул. Ярославского, в отличном состоянии. 

Тел. 8 (932) 127-63-20

 ■ металлический гараж 3х4,2 м, у ГСК 

«Западный». Тел. 5-34-65

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ 

 ■ производственно-складская база, ул. 
Озерная, общая площадь 2000 кв.м, з/
участок 4459 кв.м, все в собственности. 
Тел. 8 (902) 156-14-47

БР, 3 этаж, комнаты раздельные, 

состояние квартиры отличное, 

ул. Цветников, 52. 

Фото на сайте: catalog96.ru. 

Ц. 2 250 000 руб.

3-комнатная
квартира

Тел. 8 (932) 612-77-05
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Зарплата
при собеседовании

ООО «Профстрой» 
требуются 

на постоянную 
работу:

•  ИНЖЕНЕР 
абонентского 
отдела

• ЭНЕРГЕТИК

• КАМЕНЩИК

• ДВОРНИКИ

Обращаться 
по адресу: 

ул. Комсомольская, 60, 
каб. 13. Тел. 3-47-82

ПОВАР 
ЕВРОПЕЙСКОЙ 

КУХНИ

ИП Степанов требуется

Тел. 8-922-16-5-33-33

УБОРЩИЦА
ИП Степанов требуется

Тел. 8-922-16-5-33-33

ПРОДАВЕЦ-
КАССИР

ООО «Виктория» 
требуется

Тел. 3-35-89

ДОРОЖНЫЕ 
РАБОТНИКИ

ООО «Экопроф» 
требуются

Тел. 8 (902) 267-77-74

ПРОДАВЕЦ с опытом работы
ЗАВЕДУЮЩАЯ

В торговую сеть «Барин» требуются:

Тел. 5-10-88, 8-922-21-21-450

ВОДИТЕЛЬ

ООО «Ревдинский молочный 
комбинат» требуется 

Обращаться по телефону: 
8 (922) 293-43-90

на КамАЗ-молоковоз

Телефон: 8 (902) 874-99-87

•  Газоэлектросварщик
•  Наладчики гвоздильных 

автоматов
Можно кандидатуры предпенсионного 

и пенсионного возраста. 
Оплата по договоренности

ООО «Мехпромтех» требуются:

  : 
3-56-15

 « » 

-
 

  
 

 ■ здания гаражных боксов 125 кв.м, с з/
участком, кран-балка, отопление, эл-во, на 
территории промбазы СУ-922, под коммер-
ческую недвижимость. Или меняю. Тел. 8 
(922) 118-14-40

 ■ ларек в продуктовом ряду на мини-рын-
ке «Хитрый». Тел. 8 (912) 660-06-00

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра без мебели, ул. М. Горько-
го, 29, 1/5. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра посуточно. Отчетные до-
кументы. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (912) 
654-43-21

 ■ 2-3-комн. кв-ра для командировочных. 
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра на час, сутки, неделю. 
Уют, центр, ремонт. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 1-комн. кв-ра без мебели, р-н шк. №10, 
на длительный срок. Цена 8000 р. Тел. 8 
(922) 123-95-89

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Не-
дорого. Тел. 8 (912) 267-78-47

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 (912) 
253-83-35

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра на час, сутки. Тел. 8 (953) 
825-58-27

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Собственник. 
Цена 7000 р. Тел. 8 (953) 381-49-02

 ■ 1-комн. кв-ра, 14,5 кв.м, С. Космонавтов, 
1а, меб., пл. ок. Тел. 8 (912) 200-88-98

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 2 этаж, балкон, чистая. 
Недорого. Тел. 8 (922) 054-40-93

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51а. Тел. 
8 (953) 008-54-09

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н ТЦ «Квартал», без ре-
монта, частично с мебелью. Оплата 5000 
р.+к/услуги. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ 1-комн. кв-ра, центр, без мебели, 9000 
р./все включено. Тел. 8 (902) 261-61-79

 ■ 1-комн. кв-ра, частично меблирована. 
Тел. 8 (922) 321-41-59

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 107-61-77

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (965) 524-14-87

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 754-93-29

 ■ 2-комн. кв-ра в центре города, без 
мебели, на длительный срок. Тел. 8 (922) 
607-30-95

 ■ 2-комн. кв-ра на сутки, год. Тел. 8 (908) 
905-15-82

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью и бытовой 
техникой. Тел. 8 (922) 215-48-18

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, р-н шк. №2. 
Тел. 8 (950) 659-34-56

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (961) 
769-10-75

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 145-85-80

 ■ 2-комн. кв-ра, 29 кв.м, ул. Энгельса, 
51, холодильник, стиральная машина, 
натяжные потолки, шкаф-купе, уютно и 
чисто. Оплата 10 т.р. Тел. 8 (982) 635-49-
03, Наталья

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45 кв.м, балкон, после 
капремонта. Дорого. Тел. 8 (922) 127-77-79

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, на длительный срок. 
Тел. 8 (912) 212-23-64

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н «Юбилейн.», мебель, 
ремонт. Недорого. Тел. 8 (919) 370-54-66

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н детской поликлиники. 
Недорого. Тел. 8 (912) 269-43-96

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №29, на длитель-
ный срок. Тел. 8 (965) 548-64-62

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Спартака, 1. Тел. 8 
(912) 695-85-13

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 220-84-39

 ■ 3-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (922) 202-93-65

 ■ жилье с меб. Тел. 8 (922) 103-31-38

 ■ комната в общежитии после ремонта, 
на длительн. срок. Тел. 8 (912) 226-00-36

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (912) 
696-91-14

 ■ комната в центре. Тел. 8 (922) 207-20-08

 ■ комната для одного человека с мебе-
лью. Тел. 8 (912) 686-77-81

 ■ комната, 5000 р. Тел. 8 (922) 229-50-11

 ■ комната. Тел. 8 (912) 215-33-04

 ■ комната. Тел. 8 (965) 524-14-87

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ нежилое помещение 160,6 кв.м, под 
магазин или офис, в центре города. Тел. 
8 (922) 292-84-39

 ■ помещ. 30 кв.м. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ торговая площадь 23 кв.м, центр. Тел. 
8 (902) 410-49-97

 ■ дом-офис-склад. Тел. 8 (919) 364-17-74

 ■ помещение 70 (40) кв.м, под производ-
ственное, складское, офисное назначение, 
ул. Клубная, 16. Тел. 8 (912) 242-62-84

 ■ торговые площади в центре, ул. М. Горь-
кого, 34. Тел. 8 (953) 606-85-85

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 2-3-комн. кв-ра в районе шк. №28 или 

рынка «Хитрый». Порядок и оплату гаран-

тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(950) 655-66-63

 ■ 2-3-комн. кв-ра в р-не шк. №28 или 

ТЦ «Квартал». Порядок и оплату гаран-

тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(950) 553-88-88

 ■ квартира на длительный срок за разум-

ную цену. Тел. 8 (950) 202-08-31

 ■ молодая семья недорого снимет 

1-2-комн. кв-ру с мебелью на длитель-

ный срок. Тел. 8 (922) 039-15-02

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, желательно с 

мебелью. Тел. 8 (950) 551-68-82, 8 (901) 

150-17-72

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом районе. Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом районе. Тел. 8 
(922) 210-88-21

 ■ 1-2-комн. кв-ра.  Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42 

 ■ 1-комн. кв-ра в центре города. Тел. 8 
(912) 695-28-88

 ■ 1-комн. кв-ра за наличный расчет. Тел. 
8 (922) 292-84-39

 ■ 1-комн. кв-ра с 1 по 3 этаж. Тел. 8 (912) 
603-81-88

 ■ 1-комн. кв-ра, любой р-н. Тел. 3-95-05

 ■ 1-комн. кв-ра. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 2-3-комн. кв-ра в р-не новостроек. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра за наличные. Тел. 8 (950) 
652-78-26

 ■ дом за шк. №4, с газом и водой, налич-
ный расчет. Тел. 8 (922) 291-83-78

 ■ жилой дом в Ревде. Тел. 3-97-42

 ■ комната у собственника. Тел. 3-97-18

 ■ любая 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 643-
17-62

 ■ срочно! сад с домом. Тел. 3-95-50

 ■ участок с домом. Тел. 8 (912) 603-81-88

АВТО

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-2014, 100 т. Тел. 8 (912) 650-72-84

 ■ ВАЗ-2107, 04 г.в., хорошее состояние, 
цвет белый, два хозяина. Цена 57 т.р. Торг. 
Тел. 8 (912) 626-85-16

 ■ ВАЗ-2114, 07 г.в. Цена 90 т.р. Торг. Тел. 
8 (912) 615-65-82

 ■ ГАЗ-2217, Соболь, 8 мест. Тел. 8 (932) 
114-93-90

 ■ Ока, 04 г.в. Цена 45 т.р. Тел. 8 (912) 
673-02-07

 ■ ВАЗ-21043, 98 г.в., на запчасти, на ходу. 

Тел. 8 (912) 285-59-70

 ■ ВАЗ-21093, 03 г.в., европанель, инжек-

тор, музыка, сигнализация, тонировка. Не 

гнилой, ухоженный, отличное состояние. 

Цена договорная. Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ ВАЗ-2110, 04 г.в., небитый, отличное со-

стояние, цвет «темно-зеленый металлик». 

Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ ВАЗ-2112, 03 г.в., цвет серебристый, 

музыка, сигнализация, новая резина, ли-

тые диски, отличное состояние, не гнилой. 

Цена 75 т.р. Тел. 8 (964) 486-27-63

 ■ ВАЗ-2112, 04 г.в., музыка, сигнали-

зация, чехлы, тонировка, отличное со-

стояние. Цена договорная. Тел. 8 (908) 

909-91-66

 ■ ВАЗ-2114, 05 г.в., музыка, сигнализа-

ция, автозапуск, ЭСП, цвет «кристалл», 

идеальное состояние. Цена 83 т.р. Тел. 8 

(964) 486-27-63

 ■ ВАЗ-2114, 12 г.в., в идеальном состоя-

нии. Сигнализация с а/з, бортовой ком-

пьютер, тонировка, новая зимняя резина 

на дисках. Тел. 8 (922) 205-06-69

 ■ ГАЗ-31105, Волга, 06 г.в., пробег 170 

т.км, цвет «серый металлик». Цена 60 т.р. 

Торг. Тел. 8 (950) 196-54-82

 ■ ИЖ-2717, 02 г.в., новый двигатель (де-

кабрь 14 г.в., 500 км) и КПП от ВАЗ-2106. 

Или меняю на ВАЗ не старше 2005 г.в. Тел. 

8 (922) 127-77-78

 ■ Лада Гранта, 12 г.в., в идеальном со-

стоянии, небитая, некрашеная, музыка, 

резина зима/лето. Цена договорная. Тел. 

8 (964) 485-27-09

 ■ Лада Приора, 12 г.в., пробег 6 т.км, цвет 

сине-черный, гаражное хранение, резина 

зима/лето, небитая, один хозяин, отличное 

состояние. Тел. 8 (963) 050-91-42

 ■ ЛУАЗ-969М, 88 г.в., легковой, универ-

сал, на ходу. Тел. 8 (963) 050-91-42

 ■ Ока, 01 г.в. Тел. 8 (922) 120-98-72

 ■ УАЗ-31512, 94 г.в., торг при осмотре. 

Тел. 8 (992) 014-87-25

ПРОДАЮ ИНОМАРКИ

 ■ Daewoo Matiz, 11 г.в., пробег 42 т.км, в 
хорошем состоянии, один хозяин. Тел. 8 
(922) 605-51-50, 8 (908) 900-79-18

 ■ Hyundai Accent, 04 г.в., цвет бежевый, 

пробег 105 т.км, 98 л.с., МКПП. Цена 170 

т.р. Тел. 8 (922) 298-97-36

 ■ Hyundai Elantra в отличном состоянии. 

Тел. 8 (982) 634-75-17

 ■ Nissan Primera, 04 г.в., дв. 1,8, полная 

комплектация, небитый, некрашеный, иде-

альное состояние. Цена договорная.  Или 

обмен. Варианты. Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ Nissan Cefiro, 97 г.в., цвет серо-зеленый, 

хорошее состояние, два комплекта рези-

ны. Тел. 8 (912) 691-25-83

 ■ Subaru Outback, 11 г.в., цвет «серебро», 

один владелец, пробег 90 т.км, зим-
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